
UCHWAŁA NR XLVI/321/2022 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wstrzymania realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Termomodernizacja budynków wraz 
z instalacją OZE Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudnej, ul. Piaskowa 3, 3A, 3B, 59-305 

Rudna” 

Na podstawie art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się wstrzymać realizację przedsięwzięcia pod nazwą „Termomodernizacja budynków wraz 
z instalacją OZE Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudnej, ul. Piaskowa 3, 3A, 3B, 59-305 Rudna” 
z dotychczas poniesionymi nakładami w wysokości: wydatki bieżące 12 915,00 zł, wydatki majątkowe: 
40 158,27 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1923D291-80ED-430C-B324-AC67C6CCFDBA. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wstrzymanie realizacji przedsięwzięcia następuje z powodu zbyt wysokich kosztów realizacji zadania.   
Według zaktualizowanego kosztorysu inwestorskiego na realizację niniejszego Projektu koszt realizacji 
inwestycji będzie wyższy w stosunku do kosztów pierwotnie planowanych o kwotę 5 649 614,63 zł. tj. obecnie 
kształtuje się na poziomie kwoty 17 301 297,01 zł. z czego dofinansowanie EFRR wynosi 5 715 810,72 zł. Tak 
znaczny wzrost kosztów inwestycji jest dużym obciążeniem finansowym dla Gminy Rudna. Stąd konieczne jest 
podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1923D291-80ED-430C-B324-AC67C6CCFDBA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



